2023年12月15日

各 位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役社長CEO 廣田 浩治

（コード番号 6464 東証プライム）

問合せ先 IRマネージャー 森田郁史

（TEL 06-6224-0193）

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、2023年12月15日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．代表執行役の異動

氏名 新役職名 旧役職名

郷坪 智史
ｺﾞｳﾂﾎﾞ ﾄﾓﾌﾐ

執行役 取締役兼務 代表執行役 取締役兼務
チーフグロースオフィサー

リニアビジネス

２． 異動の理由

経営体制変更のため

３． 異動年月日

2024年１月１日

以 上